

max SR, spol. s r.o.

Hodonínska 25
841 03, Bratislava

Predajňa bauMax Bratislava Lamac

Hodonínska cesta 25
SK - 841 03 Bratislava
Tel 0269201312
Fax 0269201333
bl0380@baumax.com
IČ DPH: SK2020304055
IČO: 31384978

28.12.12

42

389/
2012

Zákazník

zs ms pre deti s ziaikov so spi
62801203
drotarska cesta 48
SK-811 04 BRATISLAVA
IČ DPH: 2020819526
IČO: 31746616

Zálohová faktúra/zákaznícka objednávka

Objednávka: 380061094
Dátum: 28.12.2012
Číslo zákazníka: 15255971
Predajca: Robert Slovak
Predbežný termín odovzdania 28.12.2012
Spôsob úhrady Platba v hotovosti

Strana 1 / 3

Poz.	Artikel- Číslo	Označenie tovaru	Cenová podmienka	Jednotková cena EUR	množstvo MJ	Cena EUR	Daň
10	21774669	JG 6mm Dub Brilliant 3 LAM 1290x194x6 mm	Predajná cena	16,79	32 BAL	537,28	10
20	80790358	PE FOLIA P.PL.PODLAHY 3MM/BAL.Predajná cena MODRÁ/30M ROLKA (1X30M,HR.3MM)		14,70	1 BAL	14,70	10
30	21493737	Obvodová lišta FU18 Dub Alaska 2400X38.5X18.5mm 510524	Predajná cena	5,79	10,00 KS	57,90	10
40	81060221	TONOVACIA FARBA PRIMALEX 1107 MARHULOVA, 0.5 KG	ŠpecPredCena IS-R	4,29	5,00 KS	21,45	10
50	81060191	TONOVACIA FABRA PRIMALEX 1107 ZLTA, BANANOVA, 0.5KG	ŠpecPredCena IS-R	4,29	5,00 KS	21,45	10
60	81060146	TONOVACIA FABRA PRIMALEX 1107 ZLTA, 0.5 KG	ŠpecPredCena IS-R	4,29	5,00 KS	21,45	10
70	80490470	PRIMALEX STANDARD HOBOK 40 KG	Predajná cena	29,99	3,00 KS	89,97	10
80	80490494	PRIMALEX PLUS 40 KG	Predajná cena	44,99	2,00 KS	89,98	10
90	80704607	PRIMALEX POLAR 20 KG	Predajná cena	29,99	1,00 KS	29,99	10

Max SR, spol. s r.o.

Hodonínska 25

841 03, Bratislava

Predajňa bauMax Bratislava Lamac

Hodonínska cesta 25

SK - 841 03 Bratislava

Tel 0269201312

Fax 0269201333

bi0380@baumax.com

IČ DPH: SK2020304055

IČO: 31384978

Potvrdená objednávka / Dátum Strana
380061094 / 28.12.2012 2 / 3

Poz.	Artikel- Číslo	Označenie tovaru	Cenová podmienka	Jednotková cena EUR	množstvo MJ	Cena EUR	Daň
100	80681953	SADRA BIELA 3 KG 80681953	Predajná cena	1,79	2,00 KS	3,58	10
110	81134915	TITANIA IRIS UMYV.BAT.NASTEN.100 RAMIENKO 250 MM	Predajná cena	25,99	5,00 KS	129,95	10
120	81165940	BULUT ZASUVKA JEDNOPOL.BIELA 705204295	Predajná cena	2,69	10,00 KS	26,90	10
130	81165896	BULUT UNIVERS.VYPINAC BIELY 705204288	Predajná cena	2,79	10,00 KS	27,90	10
140	81165872	BULUT JEDNOPOL.VYPINAC BIELY 705204264	Predajná cena	2,69	10,00 KS	26,90	10
150	80841050	ADAPTER 3XCSN KOPP / 24707	R7 Predajná cena	2,49	5,00 KS	12,45	10
160	23486546	ZIAROVKA 60W 240V E27 KOLIMPEX TSL-40003203	Predajná cena	0,59	60,00 KS	35,40	10
170	21675812	Usporna ziarivka Eco 6 rokov 23W	Predajná cena	7,19	3,00 KS	21,57	10
180	81257119	VYPINAC SERIOVY-R5 THAYA KOPP/620515535,ANTRACIT/STR.	Predajná cena	7,79	2,00 KS	15,58	10
190	81257058	ZASUVKA THAYA ANTR./STRIEB. R7 KOPP/929615536	Predajná cena	6,99	3,00 KS	20,97	10
200	10141144	Vstavane svietidlo 2X20W	Predajná cena	14,99	1,00 KS	14,99	10
Celková suma						EUR	1.220,36
Záloha						EUR	1.220,36
DPH zaloha 20,00 % 10: 1.016,97						EUR	203,39

Tento doklad je faktúrou v súlade s § 71 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z.Z. o DPH v znení neskorších predpisov len v prípade ak dôjde k realizovaniu platby, čo je potvrdené v hornej časti tohto dokladu.

Beriem na vedomie, že ďalšie spracovanie tejto objednávky nasleduje po uhradení zálohy. Pre zvláštne objednávky (napr. výroba na mieru, náhradné diely) nie je možné zrušenie objednávky ani vrátenie tovaru.

Ďakujeme za Váš nákup!

bauMax SR, spol. s r.o.; Hodonínska 25; 841 03 Bratislava; Tel.: +421(0)248278110
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I; Odd.: Sro; vložka č.: 8023/B; IČO: 31 384 978.
Bankové spojenie: VUB a.s.; Mlynské Nivy 1; 829 90 Bratislava 25; kód banky: 0200; č.ú.: 1626800151; IBAN SK64 0200 0000 0016 2680 0151; SWIFT: SUBASKBX
Tovar zostáva vo vlastníctve bauMax SR, spol. s r.o. až do úplného zaplatenia kúpnej ceny. Pri prevzatí je nutné vykonať zo strany zákazníka kontrolu preberaného tovaru.
Predaj na základe uzavretej zmluvy a Všeobecných obchodných podmienok bauMax SR, spol. s r.o.
Dátum vystavenia faktúry je zhodný s dátumom dodania tovaru a s dátumom splatnosti.